
WD 3 S CAR
Víceúčelový vysavač WD 3 S V-17/6/20 Car je stvořený pro důkladné čištění interiéru vozidla s nádobou z nerezové oceli o

objemu 17 l, 6 m kabelem, 2 m sací hadicí a speciálním příslušenstvím na auto.

Číslo produktu 1.628-149.0

■   Se speciálním příslušenstvím pro čištění interiérů vozidel
■   Odnímatelná rukojeť pro vysávání ve stísněných prostorách
■   Praktická funkce fukaru

Technické údaje

EAN kód 4054278874692

Spotřeba energie W 1000

Objem nádrže l 17

Materiál nádrže Ušlechtilá ocel

Barva
Hlava zařízení žlutý / Nárazník
zařízení žlutý

Připojovací kabel m 6

Jmenovitý průměr – příslušenství mm 35

Druh proudu V / Hz 220 – 240 / 50 – 60

Hmotnost bez příslušenství kg 4,9

Hmotnost včetně obalu kg 7,2

Rozměry (D × Š × V) mm 353 × 328 × 493

Vybavení

Sací hadice m 2 / s ohnutou rukojetí / Plast

Odnímatelná rukojeť 

Sací trubky
Kusy × m /
mm

2 × 0,5 / 35 / Plast

Hubice pro vysávání
mokrých/suchých nečistot

klipy

Spárová hubice 
Extra dlouhá spárová hubice (350
mm)



Autohubice 

Sací štětec s měkkými štětinami 

Sací štětec s tvrdými štětinami 

Vliesový filtrační sáček Kusy 1

Filtrační patrona jeden kus

Otočný spínač (Zap/Vyp) 

Funkce fukaru 
Parkovací poloha na rukojeti
vysavače – pro rychlé uchycení
bez přerušení práce



Uložení sací hadice na hlavě
zařízení



Uložiště pro další příslušenství na
hlavě zařízení



Úložný prostor pro drobné
předměty



Sklopná rukojeť 

Hák na kabel 

W
D

 3
 S

 C
ar

, 1
.6

2
8

-1
4

9
.0

, 2
0

2
3

-0
1

-0
9

2022



Parkovací poloha 

Uložení příslušenství na přístroji 

Ochrana proti nárazu 

Vodicí kolečka Kusy 4

 Obsaženo v objemu dodávky.     

Speciální příslušenství pro čištění
interiérů automobilů

■ Pro ty nejlepší výsledky čištění na citlivých

površích, ve stísněných prostorách i na velkých

plochách.

■ Pro optimální odstranění nejen jemných ale i

pevně ulpívajících nečistot.

Odnímatelná rukojeť

■ Nabízí možnost nasazení nejrůznějších hubic

přímo na sací hadici.

■ Pro nejjednodušší sání i ve stísněných

podmínkách.

Jednodílný kartušový filtr

■ Pro mokré a suché vysávání bez potřeby

výměny filtru.

■ Jednoduchá montáž a demontáž filtru otáčením

bez dodatečného zajišťovacího dílu.

W
D

 3
 S

 C
ar

, 1
.6

2
8

-1
4

9
.0

, 2
0

2
3

-0
1

-0
9



Číslo
produktu

VYSAVAČE

Filtry

Patronový filtr WD/SE 1 2.863-303.0 Patronový filtr umožňuje vysávání bez nutnosti dodatečné výměny filtru. Je vhodný pro mokré a
suché vysavače Kärcher WD 2 Plus, WD 3, KWD 1–KWD 3 a sprejové extrakční čističe SE 4001 a SE
4002.



Vliesové sáčky WD 2/3 4ks 2 2.863-314.0 Vliesové filtrační sáčky extrémně odolné proti roztržení byly vyvinuty speciálně pro mokré a suché
vysavače Kärcher WD 2 Plus, WD 3, WD 3 Battery a KWD 1–KWD 3 a také pro sprejové extrakční
čističe SE 4001/SE 4002.



Sady příslušenství

Kartáče 3 2.863-221.0 Sada vysávacích štětců umožňuje důkladné a šetrné čištění palubních desek, koberečků,
čalouněných povrchů atd. Pro všechny multifunkční vysavače Kärcher Home & Garden.



Hubice na koberce a čalounění 4 2.863-002.0 Pohodlné čistění všech domácích textilií. Multifunkční sada dvou hubic pro vysavače řady Home &
Garden je vhodná na koberce, pohovky, autosedačky i čalounění.



Sací sada pro elektronářadí 5 2.863-112.0 1m dlouhá, extra tenká, flexibilní hadice s propojovacím kusem k připojení elektronářadí na
multifunkční vysavače (verze s elektrozásuvkou). Prach a špína jsou ihned při svém vzniku odsáty.



Sada na čistění automobilů 6 2.863-304.0 Optimalizovaná sada na čištění interiérů vozidel pro čištění aut bez chybičky: od palubní desky
přes sedačky, čalounění, koberečky, spáry a meziprostory až po zavazadlový prostor.



Hubice

Extra dlouhá spárová hubice 7 2.863-306.0 Nečistoty v těžko dostupných místech nezůstanou bez povšimnutí. Vyčistěte spáry, skuliny i
meziprostory skutečně precizně.



Autohubice WD / SE 8 2.863-316.0 S automobilovou hubicí můžete pohodlně a důkladně vyčistit textilní povrchy v autě i v okolí
domu.



Přepínatelná hubice pro vysávání mokrých a
suchých nečistot

9 2.863-000.0 Pohodlné čistění všech domácích povrchů. Přepínatelná hlavice se snadno přizpůsobí čištěnému
povrchu i různým druhům nečistot. Kompatibilní se všemi vysavači řady Home & Garden.



Speciální použití

Lapač prachu při vrtání 10 2.863-234.0 Nové příslušenství pro naše multifunkční vysavače WD 2-6 umožňuje bezpečné a bezprašné vrtání
na všech běžných stěnách a stropech. Prach z vrtání se odsává přímo na vrtaném otvoru.



Hadice prodloužení balené 3,5m 11 2.863-305.0 3,5 m dlouhé prodloužení sací hadice je vhodné pro všechny multifunkční vysavače Kärcher z
oblasti Home & Garden a zajistí větší akční rádius a více svobody pohybu.



Prodlužovací sací trubka, NW 35 12 2.863-308.0 K dosažení těžko dostupný míst, jako např. nečistoty ve vysokých místnostech, jmenovitý průměr
35.



 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství      Čisticí prostředky     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K WD 3 S CAR
1.628-149.0

W
D

 3
 S

 C
ar

, 1
.6

2
8

-1
4

9
.0

, 2
0

2
3

-0
1

-0
9

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12


